
ESTADO DE SANTA CATARINA
INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 025/2023

Publicada no DOE Nº 21951 em 31/01/2023

Categoria:  Administrativo

Autorizar servidor a conduzir veículo oficial – Nelson de Oliveira

PORTARIA Nº 025/2023 

A Presidente do Instituto do Meio Ambiente do Estado de Santa Catarina – IMA, no uso das atribuições
que lhe são conferidas e conforme Decreto Nº 3.421/2005, 

RESOLVE:

AUTORIZAR o servidor abaixo relacionado a conduzir veículo oficial deste Instituto: 

Matrícula                           Nome                               Lotação

710921-0-01          NELSON DE OLIVEIRA                IMA/CFI

SHEILA MARIA MARTINS ORBEN MEIRELLES 

Presidente IMA

Página: 1 de 1


